
 
 
 
 

   ARMÁDNÍ SPORTOVNÍ 
             CENTRUM 

 

 

RROOZZPPIISS    
  

XXIIXX..  RROOČČNNÍÍKKUU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
FFOOTTBBAALLOOVVÉÉHHOO  TTUURRNNAAJJEE    

PPŘŘÍÍPPRRAAVVEEKK  NNAARR..  22001122  AA  MMLLAADDŠŠÍÍCCHH  
  

DDUUKKLLAA  MMIINNII  CCUUPP    
22002211  

 
o poháry 

 
PŘEDSEDY UNIASK ČR, 

ŘEDITELE ARMÁDNÍHO SPORTOVNÍHO CENTRA 
DUKLA 

a  
PŘEDSEDY FK DUKLA  

 

 
 

  
 

 
 
 

              
        23. ČERVNA 2021 
      STADION JULISKA 
          Na Julisce 2 

          v Praze 6 – Dejvicích         
  

  

 

 

 

 

 



RROOZZPPIISS  XXIIXX..  RROOČČNNÍÍKKUU  
FFOOTTBBAALLOOVVÉÉHHOO  TTUURRNNAAJJEE  PPŘŘÍÍPPRRAAVVEEKK  NNAARR..  22001122  AA  MMLL..  

„„DDUUKKLLAA  MMIINNII  CCUUPP  22002211““  
  
 
Termín: 23. června 2021, středa 
 
Místo: Stadion JULISKA, Na Julisce 28, Praha 6 – Dejvice 
 
Pořadatel:       UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ ČR 
Technické provedení:  ARMÁDNÍ SPORTOVNÍ CENTRUM DUKLA PRAHA 
                            FOTBALOVÝ KLUB DUKLA PRAHA  
 
   
 
111...   OOORRRGGGAAANNNIIIZZZAAAČČČNNNÍÍÍ   VVVÝÝÝBBBOOORRR   
 
Ředitel turnaje:  Mgr. Imrich BUGÁR 
Sportovní ředitel:  PaedDr. Vladislav LISZOK 
Hlavní pořadatel:  Ing. Miroslav MÜCK 
Výsledková komise:  Ing. Cyril SCHEJBAL 
Rozhodčí:   5 rozhodčích určí PFS 
Lékařské zabezpečení: určí OZZ AVS Praha 
Technické zabezpečení: Miroslav MACHŮ 
Stravování:   Miloslav CARVAN 

 
 
   

   
   
   

   
   

 



222...   OOORRRGGGAAANNNIIIZZZAAAČČČNNNÍÍÍ   PPPOOOKKKYYYNNNYYY   
 
Pravidla:  Turnaj bude hrán podle pravidel fotbalu malých forem (4 + 1) a soutěžního 
  řádu FAČR. Jedno utkání se hraje na dvou hřištích souběžně a výsledky zápasů 
  se sčítají. 
 
Počet hráčů: Na soupisce může být 14 hráčů (hráček) a 2 osoby nezbytného doprovodu. 
 
Hrací řád: Přihlášená družstva budou vylosována do dvou skupin, v nichž se utkají systé-

mem „KAŽDÝ S KAŽDÝM“ 
Hrací řád zápasů o umístění, semifinále a finále bude určen při losování. 
Hrací čas: 2 x 10 minut 
 

Přihlášky:  Pozvaná družstva zašlou přihlášky do 2. června 2021 na adresu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  p. Tomáš HUBÁČEK, FK DUKLA Praha, Na Julisce 28,  

160 00 Praha 6 – Dejvice 
  email: fkdukla@email.cz 
 
Losování: Losování bude provedeno organizačním výborem dne 9. června 2021. 

Družstva, která se v XVIII. ročníku turnaje v roce 2020 umístila na 1. – 4. mís-
tě, budou do skupin nasazena. 
 

Hřiště: Turnaj bude hrán na hřišti s umělohmotným povrchem, v případě příznivých 
klimatických podmínek na hlavní travnaté ploše. 
 

Výstroj: Každé družstvo musí být vybaveno 1 sadou očíslovaných dresů, jejichž barvu 
uvede v soupisce. Hráči nesmějí použít obuv s vyměnitelnými hřeby. 

 
Vklad: Vklad družstev do turnaje činí 1.200,- Kč a je splatný nejpozději při technické 

poradě vedoucích družstev v den konání turnaje. 
 
Ceny:  Každé zúčastněné družstvo získá diplom. Vítěz turnaje získá pohár předsedy 

UNIASK ČR, druhé družstvo pohár ředitele ASC DUKLA a třetí družstvo po-
hár předsedy FK DUKLA. Upomínkové ceny obdrží nejlepší střelec a brankář 
turnaje. 

 
Občerstvení: Zúčastněným družstvům bude zabezpečen bezplatný pitný režim a občerstvení. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



333...   ČČČAAASSSOOOVVVÝÝÝ   PPPRRROOOGGGRRRAAAMMM   
 
do 08.30  příjezd zúčastněných družstev 
08.30 – 09.00  technická porada s vedoucími družstev (prezentace, upřesnění soupisek) 
08.30 – 09.30  převlečení do sportovní výstroje, rozcvičení 
09.30 – 10.00  slavnostní zahájení turnaje, fotografování zúčastněných družstev 
10.00 – 10.25  1. kolo utkání skupin 
10.30 – 10.55  2. kolo utkání skupin 
11.00 – 11.25  3. kolo utkání skupin 
11.30 – 11.55  4. kolo utkání skupin 
12.00 – 12.25  5. kolo utkání skupin 
12.30 – 12.55  6. kolo utkání skupin 
12.55 – 14.00  přestávka 
14.00 – 14.25  semifinále (1. a 2. ze skupin křížem) 
14.30 – 14.55  zápasy o 5. a 7. místo 
15.00 – 15.25  finále a zápas o 3. místo  
15.45 – 16.00  vyhlášení výsledků, předání upomínkových cen, pohárů a diplomů 
 
 Pořadatelé si vyhrazují právo případné změny časového programu podle počtu zúčast-
něných družstev. 
 
 
V Praze 5. května 2021 
 
 
           Mgr. Imrich BUGÁR 

                                                                            ředitel turnaje 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha 1 
 

 
 

P Ř I H L Á Š K A 
K XIX. ROČNÍKU FOTBALOVÉHO TURNAJE PŘÍPRAVEK 

NAR. 2012 A ML. 
DUKLA MINI CUP 2021 

 
Družstvo: .................................................................................................................................................................................................... 
 
Číslo 
dresu Jméno, příjmení Datum 

narození Poznámka 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
V poznámce uveďte: posty (brankář, hráč). 
 
 
V ………………………. dne ………………… 

razítko a podpis 


